cÂueRl MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
' CNPJ:47.794j6910001-24

REQUERIMENTO N' 020 12024

SENHOR PRESIDENTE

Considerando que fui procurado por vários munícipes que

moramnosBairros:VilaReal,ParqueResidencialPortoBelloe
Parque Residencial Santo Afonso;

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal, solicitando ao

mesmo as seguintes informações referentes à Via Luis Pizzetai

1. Existe algum estudo a fim de instalação de

semáforo e ou construção de rotatória na entrada do Bairro Vila Real?

No entroncamento dos Bairros Vila Real, Parque Residencial Porto

Bello, parque Residencial santo Afonso e entrada do condomínio Las

Palmas.

2. Se sim, os recursos já existem? Em caso positivo'

quais as fontes destes recursos?

3. Quando poderia dar início a esta benfeitoria?

Plenário Syrio Ignátios ,12 dejaneiro de2024'

É lcio Gusta eira Arruda
Vereador

CÀMÀRÀ TIÜNIE AL DÊ PORTO FTRRTIRÁ

LEITI-lltA .ii) L. ED NTE DA ST]SSÀ0 ORDI}iÁRIA
REA LI ZA I)*'T[!:
DESPACI

)

PRESI

I'SEC

E

I'SECR

Àv. Eng. Nicolau de Vergueho Foriaz, 1068 - (1 9) 3581 -1 022
CEP 13660405 - Porlo FerreiÍa -

* m a il ! c am a npo ttof errei ra@cam a nPo rtof errei ra'sp'gov'br

PoàToFERRE|RA